平成 27 年 3月 31 日

お客さま各位

株式会社 長崎銀行

ながさきビジネスダイレクトの月額基本手数料の改定に関するお知らせ

 「ながさきビジネスダイレクトの月額基本手数料の改定」についてお知らせいたします。

 当行では、ながさきビジネスダイレクトをお客さまに安心・安全にご利用いただけるよ

う、巧妙化する不正利用の手口に対し、今後も更なるセキュリティ強化を継続して行って

まいります。

 つきましては、誠に勝手ながら月額基本手数料を平成 27 年 4 月分より 300 円（税別）引

き上げさせていただきます。

 お客さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

月額基本手数料（税込み）
平成 27 年 3 月分

(4/10 口座引落)まで

平成 27 年 4 月分

(5/11 口座引落)から

基本サービス 1,080 円 1,404 円

フルサービス 5,400 円 5,724 円

※改定後の新手数料は、平成 27 年 5 月 11 日(月)の口座引落分からとなります。

本件に関するお問い合わせ先

長崎銀行インターネットバンキングサポートセンター

０１２０－３３８－１８０

(受付時間) 平日 9：00～17：00